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Unia Europejska
Europejski Funduse Spobeczny

pn. ,Operator wézkéw jezdniowych podno$nikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z
wytaczeniem wdzkdéw z wysiegnikiem oraz wézkow z osobg obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem"
w ramach projektu pn. ,Aktywizacja oséb mtodych pozostajacych bez pracy w powiecie wadowickim
(V)" Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwéj 2014-2020.

O udziat w szkoleniu moga ubiega¢ sie osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Wadowicach lub Filii

PUP w Andrychowie, ktore:

® nie ukonczyty 30 roku zycia (decyduje data przystgpienia do projektu),

® w Indywidualnym Planie Dziatania majg uwzgledniong te forme pomocy,

® nie uczestniczyty w ostatnich 4 tygodniach przed przystgpieniem do projektu w szkoleniach
finansowanych ze srodkdw publicznych (dotyczy 60% uczestnikow ww. projektu),

Nabér na szkolenie trwa od 29.03.2021 r. do 02.04.2021 r.

Osoby zainteresowane udziatem w szkoleniu proszone s o kontakt ze swoim doradca klienta.

PUP Wadowice

zamieszkate na
erenie gminy

Osoby
INr telefonu

[Doradca klienta

[E-mail

Brzeznica,
1(33) 43 22 122 Spytkowice

Barbara Boczon

barbara_boczon@praca.gov.pl

Kalwaria
Zebrzydowska

Anna Duda

anna_duda@praca.gov.pl

\Wadowice
nazwiska na
litery: A-G

Sylwia Porzuczek

sylwia_porzuczek@praca.gov.pl

\Wadowice
[(33) 4322 123 nazwiska na
litery: H-t

Anna Komendera

anna_komendera@praca.gov.pl

\Wadowice
nazwiska na
litery: M-Z

Barbara Nizinska

barbara_nizinska@praca.gov.pl

Stryszoéw,
I(33) 43 22 119 Mucharz

Agata Paczyniska

agata_paczynska@praca.gov.pl

Lanckorona,
Tomice

Magdalena Pajak

magdalena_pajak@praca.gov.pl

https://wadowice.praca.gov.pl/be/strona-glowna
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Filia w Andrychowie

Osoby
amieszkate na
erenie

miejscowosci

|Roczyny,

Zagornik, Agnieszka

Sutkowice, Gondko

Targanice

INr telefonu IDoradca klienta [E-mail

[(33) 43 22 137 agnieszka_gondko@praca.gov.pl

Andrychow —
I(33) 43 22 145 nazwiska na Joanna Drag lioanna_drag@wadowice.praca.gov.pl
litery: M-Z

[(33) 43 22 136 Gmina Wieprz  Pustyna Gawendaljustyna_kubowicz@wadowice.praca.gov.pl

Andrychow —
I(33) 43 22 144 nazwiska na
litery: D-t

Katarzyna

Swakon katarzyna_swakon@wadowice.praca.gov.pl

Andrychdéw
nazwiska na
I(33) 43 22 138 litery A-C oraz Michat Kachnic |michal_kachnic@praca.gov.pl
Rzyki, Inwatd,
Brzezinka

Szczegbétowe informacje na temat organizacji szkolerh mozna uzyska¢ ponizej.
»Zasady organizacji szkolen, finansowania kosztow egzamindéw oraz kosztéw uzyskania licencji".

Plan szkolen grupowych w 2021 .
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https://wadowice.praca.gov.pl/documents/1515304/4494360/Zasady%20organizacji%20szkole%C5%84.pdf/b357c792-c89e-4b00-a1c1-8811044d62f8?t=1599826894568
https://wadowice.praca.gov.pl/documents/1515304/9a6ccc67-c86a-4ab0-8d2c-8d3c6723ff0c
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